
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

S t a a t s b la d

v a n  h e t  K o n in k r ijk  d e r  N e d e r la n d e n

Jaargang 1978

275

B eslu it van  19 m ei 1978 to t vastste llin g  van  de  datum  
van  in w erk in gtred in g  van  d e  W e t van 30 juni 1976, Stb . 
427, h o u d en d e  nadere  w ijz ig in g  van  de  S ch e p e n w e t, en  
het Kon inklijk  beslu it van  23 m ei 1977, S tb . 428, 
h o u d e n d e  nadere  w ijz ig in g  van  het S ch e p e n b e s lu it 1965

W ij Juiiana, b ij de gratie Gods, Koning in der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze M in iste r van Verkeer en W aterstaat van 10 mei 
1978, nr. J/S 21804, D irectoraat-Generaal van Scheepvaart;

Gelet op artikel II van de W et van 30 ju n i 1976, Stb. 427, houdende nadere 
w ijz ig ing  van de Schepenwet, en op artikel IV van Ons Besluit van 32 mei 
1977, Stb. 428, houdende nadere w ijz ig ing  van het Schepenbesluit 1965;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1

De W et van 30 ju n i 1976, Stb. 427, houdende nadere w ijz ig ing van de 
Schepenwet, en Ons Besluit van 23 m ei 1977, Stb. 428, houdende nadere w ij
zig ing van het Schepenbesluit 1965, m et u itzondering van het bepaalde in 
het zevende lid van artikel 9 van b ijlage XI (artikel II, onder NN) en in het 
achtste lid, onder d, van artikel 3 van bijlage XIII (artikel II, onder QQ) treden 
in w erking m et ingang van 1 jun i 1978.

Artikel 2

Als tijds tip , bedoeld in artikel 18, eerste lid, van bijlage X IX van het Schepen
beslu it 1965, zoals dat is gew ijzigd b ij het in artikel 1 genoem de besluit, 
w o rd t bepaald 1 ju n i 1978.

Onze M in ister van Verkeer en W aterstaat is belast m et de u itvoering van 
d it besluit, dat in het Staatsblad en het Publicatieblad van de Nederlandse 
A n tillen  zal w orden geplaatst.

Soestdijk, 19 mei 1978.
Juiiana

De M in ister van Verkeer en W aterstaat, 
D. S. Tuijnm an

U itgegeven de d e rtig ste  mei 1978

De M in iste r van Justitie , 
J. de Ruiter

Staatsblad 1978 275


	stb-1978-275



